CADASTRO DO CAMARA TECNICA DE AGUAS SUBTERRANEAS

Coordenador ( Estado ) : Sibele Ezaki

Coordenador ( Estado ) : José Luiz Albuquerque Filho

Relator ( Convidados ) : Vitéria Hidalgo

INTEGRANTES DO ESTADO

Ne ‘Entidade ‘T/S ‘Representante e Substitutos ‘Emails
Departamento de Aguas e Enereia Elétrica T RuvWaldemar Sellmer ~ rsellmer@sp.gov.br:ruvsellmer@gmail.com
Departamento de Aguas e Energia Elétrica José Eduardo Campos iose.campos@daee.sp.gov.br:
Companhia Ambiental do Estado de SdoPaulo T VitordelimaCosta . vitcosta@sp.gov.br . . . . ...
Companhia Ambiental do Estado de S3o Paulo S Arthur Coculo Pavese apavese@sp.gov.br:
Instituto de Pesauisas Ambientais T Sibele Ezaki sibezaki@sp.gov.br
Instituto de Pesauisas Ambientais Claudia Luciana Varnier ~~ claudia.varnier@sp.gov.or: ...
Instituto de Pesauisas Tecnoldgicas T José Luiz Albuaueraue Filho albuzelu@iot.br;
Instituto de Pesauisas Tecnoldgicas S Nadia FranaueiroCorrea  nadiafc@iotor
5 Centrode VigilanciaSanitdria. T PauloAlbertoTeixeiraUgolini  pugolini®cvs.saude.sp.govr:
Centro de Vigildncia Sanitaria S ArnaldoMauroElmec ~~ sama@cvs.ssaudeso.govbr:
6 Companhia de Saneamento Basico do EstadodeSdoPaulo T Waaner Fernando Rochade Souza  wagnerfrocha@sabeso.combr: ...
Companhia de Saneamento Basico do Estado de Sdo Paulo S  Carlos Cavalcanti de Gusmado Junior cgusmao@sabesp.com.br

- Referencia: CT-AS (2023-2025)
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| INTEGRANTES DOS MUNICIPIOS
Ne ‘Entidade ‘T/S ‘RepresentanteeSubstitutos ‘Emails

1 Prefeitura Municipal de Sdo Paulo T  Vivian Prado de Oliveira viorado@norefeitura.sn.gov.br:

2 Prefeitura Municipal de Poa T Claudete B. dos Santos Canada meioambiente@poa.sp.gov.br:

Prefeitura Municipal de Caieiras S Israel Rodrigues de Souza

- Referencia: CT-AS (2023-2025)
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| INTEGRANTES DA SOCIEDADE CIVIL

Ne ‘Entidade ‘T/S ‘Representante e Substitutos ‘Emails
| 1 Instituto de Geociéncias da Universidade de S&o Paulo - IG-USP T Reginaldo AntonioBertolo ~ bertolo@usp.br:
| Instituto de Geociéncias da USP S  Alexandra Vieira Suhogusoff suhogusoff@usp.br:
| 2 Associacio Brasileira de Aguas Subterraneas T Jodo Carlos Simankede Souza isimanke@terra.com.br: isimanke@gmail.com:
| s
| 3 UNIFESP - Universidade Federal de S3o Paulo T  Juliana Gardenalli de Freitas igfreitas@unifesp.br:
| UNIFESP - Universidade Federal de Sdo Paulo S Claudio Benedito Baptista Leite. _ claudio.leite@unifesp.or .
| 4  Centro Universitédrio Unifieo T
| S
| 5 UFABC-Fundacio Universidade FederaldoABC T CamilaClementina Arantes camila.arantes@ufabc.edu.br:camilcarantes@gmail.com:
| S
| 6 CIESP S50 Paulo - Centro das Industrias do Estado de S3o Paulo T
| S
| 7 APGAM -Associacio Paulista dos Gestores Ambientais T _CarlaGeanfranciscoFalasca ___ carlageanf@gmail.com:
| s
| 8 FIESP - Federacio das Industrias do Estado de Sdo Paulo T  Sueli Moroni da Silva Machado sueli.machado@fiesn.com.br

Lucas Lourengo Zanardi lucas.zanardi@fiesp.com.br

9 CIESP SBC - Centro das Industrias do Estado de S3o Paulo T Ricardo Saad ricardo.saad@mraservicosambientais.com.br:

10 Sindicato Rural de Mogi das Cruzes T

11 Associacdo Nossa Guarapiranga T Mario Fontes info@guarapiranga.org:

Adrian Meusburger adrian@vivantsp.com.br

- Referencia: CT-AS (2023-2025)
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| INTEGRANTES CONVIDADOS
Ne ‘Entidade ‘T/S ‘Representante e Substitutos ‘Emails
1 FABHAT - Fundacdo Agéncia da Bacia Hidrografica do Alto Tieté C HélioCésarSuleiman  helio@fabhat.orebr. ..
2 FABHAT - Fundacdo Agéncia da Bacia Hidrogréfica do Alto Tieté C Valburg Sousa Santos Junior valburg.santos@fabhat.ore.r:
3 FABHAT - Fundacdo Agéncia da Bacia Hidrografica do Alto Tieté ~ C  VitériaHidaleo ~~ vitoria.almeida@fabhatorgr ...
4 Estudante C AlanNunes ~ alan.nunes@unesoor
5 FABHAT - Fundacdo Agéncia da Bacia Hidrografica do Alto Tieté C Rodrigo Marinelli rodrigo@svs4u.com.br:
6 ADDA CONSULTORIA C RobertoHammerle =~ roberto.hammerle@addaconsultoria.com.br: ...
11 S Vitor Costa Silveira vitor.39363@santanadeparnaiba.sp.gov.br

- Referencia: CT-AS (2023-2025)



